

Obiectivul: [2] Lucrari de reparatie la LT Anton Cehov din or.Floresti

Obiectul: [2] LOT 2. Reparatia salilor de clase la LT Anton Cehov din or.Floresti

Devizul: Cabinete - 17 buc

Devizul local de resurse Nr. 2.2.1

Intocmit in preturi curente 2026-06-12

Valoarea de deviz 184 745,40 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	1,4840	84,6000	125,55
2	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	856,0540	84,6000	72 422,17
3	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	185,1600	84,6000	15 664,53
Total manopera					88 212,25	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de şters	kg	69,4350	10,0000	694,35
2	1421302200465	Colorant de apa pentru zugraveli Coloris 0.12 l	kg	21,6240	90,0000	1 946,16
3	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	83,6400	24,5000	2 049,18
4	2416586105303s	Amorsa-grund Supraton	kg	83,6400	38,3300	3 205,92
5	2430116104354el av	Vopsea lavabila Euroton Lav	kg	694,3500	35,6800	24 774,41
6	2653102100831ro	Amestec uscat ``Rotband``	kg	115,7250	5,7300	663,10
7	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	115,7250	12,0000	1 388,70
8	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	2,3145	10,0000	23,14
9	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	27,8800	12,0000	334,56
Total materiale					35 079,52	
Utilaje						
Total utilaje					0,00	
Total					123 291,77	
Asigurari sociale			24,0000%		21 170,94	
Total					144 462,71	
Cheltuieli de transport			5,0000%		1 753,98	
Total					146 216,69	
Cheltuieli pentru depozitare			1,0000%		350,80	
Total					146 567,49	
Cheltuieli de regie			4,0000%		5 862,70	
Total					152 430,19	
Beneficiu de deviz			1,0000%		1 524,31	
TOTAL Deviz fara TVA					153 954,50	
Total					153 954,50	
TVA			20%		30 790,90	
TOTAL Deviz					184 745,40	

Intocmit: SRL ELION-CONSTRUCTNORD

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

